10.723,53

4
Valor mão de obra 
hora/homem 

Hora/
Home

m
25 R$ 186,64 R$ 4.666,00 R$ 196,96 R$ 4.924,00

Valor Total
R$ 
18.249,39

5,529730% 
R$ 
19.258,52

CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1 Com o reajuste, o valor total do contrato passa a ser de R$ 19.258,52 (dezenove mil,

duzentos e cinquenta e oito reais e cinquenta e dois centavos).

2.2 O valor acima descrito do contrato 138/2023 passa a viger a partir de 22 de maio de

2025.

CLÁUSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos